別記様式第５（第２０条関係）

住 所 変 更 届

指 定 階 級

氏   名               ○印

下記のとおり住所を変更したので、別紙証明書を添えて、届け出ます。

記

〒

１ 新 住 所

２ 旧 住 所

３ 変更年月日

令和  年  月  日

防衛大臣（気付先 自衛隊大阪地方協力本部長）殿